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LUBLIN










 Lublin, dnia 26.07.2022 r.
RCKiK.DAE.SZ-3321/71/22
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: 
 Dostawę odczynników do wykonywania rozszerzonego fenotypowania dawców krwi na analizatorze PK 7300 

      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby certyfikaty zwolnienia serii dla poszczególnych partii odczynników były dostarczane w języku angielskim.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty zwolnienia serii dla poszczególnych partii odczynników były dostarczane w języku angielskim zmieniając odpowiednio zapisy SWZ w tym zakresie.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ulotka dostarczana wraz z odczynnikiem była w języku angielskim, a Wykonawca zobowiązuje się, że dostarczy ulotki do wszystkich oferowanych produktów w języku polskim. (umowa §3 ust. 5 f)?

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ §3 ust. 5 f.  Zmieniony załącznik w załączeniu.
3. §3 ust.5c Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki dokument chodzi? 
Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy w zakresie § 3 ust.5c załącznika nr 1 do SWZ. Zmieniony załącznik                            nr 1 do SWZ w załączeniu.

4. §3 ust.5d Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie po podpisaniu umowy stosownych dokumentów? Uzasadnienie: dostawy wysyłane są z magazynu w opakowaniach producenta – nie ma obowiązku wkładania do opakowań dokumentów potwierdzających dopuszczenia do obrotu na terenie Polski. Opakowania są oznakowane zgodnie z prawem. Pracownicy magazynu również pakując dostawy nie maja informacji, który zamówiony odczynnik jest pierwszy raz dostarczany do danego Zamawiającego.  
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ § 3 ust. 5 d. Zmieniony załącznik w załączeniu.

5. §7 ust.1.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na „w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego bądź odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % brutto wartości niezrealizowanej części umowy;” Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy

     Odpowiedź:
      Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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